
 
KOMENDA  WOJEWÓDZKA  POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 

Sekcja Zamówień Publicznych 

 ul. 11 Listopada 37/59,      26-600 Radom 

tel. 47 701 31 03  tel. 47 701 22 64  
 

   Radom, dnia 30.10.2024r.  

   Egzemplarz pojedynczy  

RTJ – 52/24 

 

L.dz. ZP – 3181/24 

         WYKONAWCY 
          

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

na zadanie nr 3, 9, 13. 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie podstawowym  

z możliwością prowadzenia negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 2 w przedmiocie zamówienia:  

Usługa mycia pojazdów służbowych będących na stanie KWP z siedzibą w Radomiu   

z podziałem na 16 zadań 

Nr wewnętrzny postępowania 39/24 (ID 983541) 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00504502 z dnia 2024-09-18 

 

 

Zamawiający – Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, działając na podstawie 

art. 253 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  

z 2024 poz.1320) informuje, o dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym 

postępowaniu:  
 

Zadanie nr 3  

KPP Białobrzegi, ul. Stefana Żeromskiego 23, 26-800 Białobrzegi 

 

Oferta dodatkowa Wykonawcy oznaczonego nr 1(4) 

Myjnia samochodowa. Pranie tapicerki i dywanów  

Małgorzata Markiewicz 

ul. Krakowska, nr 34, 26-800 Białobrzegi 
I kryterium – cena – 9 720,00 zł  

II kryterium – dostępność myjni – pon. – sob. 

III kryterium – sposób mycia – mycie przez pracownika  

z punktacją łączną wynoszącą: 100,00 pkt. w tym:  Kryterium nr I – cena brutto oferty – 60,00 pkt., 

Kryterium nr II –  dostępność myjni – 30,00 pkt., Kryterium III -  sposób mycia – 10,00 pkt. 

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY: 

W postępowaniu złożono jedną ważną ofertę. Oferta dodatkowa nr 1 to najkorzystniejsza oferta, która przedstawia 

najkorzystniejszy stosunek ceny do jakości tj. dostępność myjni i sposobu mycia . Oferta otrzymała łącznie 100,00 

pkt. Cena najkorzystniejszej oferty mieści się w kwocie, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

 

Zadanie nr 9  

KPP Płońsk, ul. 1 – go maja 3, 09-100 Płońsk 

Oferta Wykonawcy oznaczonego nr 2 

"AGA" Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 

ILINKO, 09-100 Płońsk 
I kryterium – cena – 12 498,20 zł  

II kryterium – dostępność myjni – pon. – sob. 

III kryterium – sposób mycia – myjnia automatyczna  



 

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY: 

W postępowaniu złożono 2 (dwie) ważne oferty. Oferta nr 2 to najkorzystniejsza oferta, która przedstawia 

najkorzystniejszy stosunek ceny do jakości tj. dostępność myjni i sposobu mycia. Oferta otrzymała łącznie 90,00 

pkt. Cena najkorzystniejszej oferty przekracza o 2 048,20 zł, kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia w zakresie zadania nr 9 – jednakże istnieje możliwość zwiększenia tej kwoty do ceny 

oferty najkorzystniejszej. 

 

Zadanie nr 13  

KPP Szydłowiec, ul. Tadeusza Kościuszki 194, 26-500 Szydłowiec 

 

Oferta Wykonawcy oznaczonego nr 3 

Myjnia Samochodowa "Na Hubala" Aldona Nowakowska 

ul. Hubala 47, 26-500 Szydłowiec  
I kryterium – cena – 7 848,00 zł  

II kryterium – dostępność myjni – pon. – sob. 

III kryterium – sposób mycia – myjnia automatyczna   

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY: 

W postępowaniu złożono 1 (jedną) ważną ofertę, Oferta nr 3 to najkorzystniejsza oferta, która przedstawia 

najkorzystniejszy stosunek ceny do jakości tj. dostępność myjni i sposobu mycia. Oferta otrzymała łącznie 90,00 

pkt. Cena najkorzystniejszej oferty przekracza o 1 128,00 zł, kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia w zakresie zadania nr 13 – jednakże istnieje możliwość zwiększenia tej kwoty do ceny 

oferty najkorzystniejszej. 

 

 

RANKING OFERT  

 

Zadanie nr 3  

KPP Białobrzegi, ul. Stefana Żeromskiego 23, 26-800 Białobrzegi 

 

Nr zadania 

Środki 

zamawiającego 

przeznaczone  

na 

sfinansowanie 

zamówienia  

(brutto w zł.) 

Nr oferty 

Kryterium 

- Cena  

oferty 

(brutto w 

zł) 

Liczba 

punktów 

za I 

kryterium 

- Cena  

waga 

60% 

 

Liczba 

punktów 

za II 

kryterium 

dostępność 

myjni -

waga 30% 

Liczba 

punktów za 

III kryterium 

sposób mycia 

– waga 10% 

Łączna 

ilość pkt. 

C+DM+SM 

3. 

 
9720,00 

Oferta 

dodatkowa 

1 

Oferta (4) 

9720,00 60,00 
pon.-sob. 

30 pkt. 

mycie przez 

pracownika 

10 pkt. 

100,00 

 

Zadanie nr 9  

KPP Płońsk, ul. 1 – go maja 3, 09-100 Płońsk 

Nr zadania 

Środki 

zamawiającego 

przeznaczone  

na 

sfinansowanie 

zamówienia  

(brutto w zł.) 

Nr 

oferty 

Kryterium 

- Cena  

oferty 

(brutto w 

zł) 

Liczba 

punktów 

za I 

kryteriu

m - Cena  

waga 

60% 

 

Liczba 

punktów za 

II kryterium 

dostępność 

myjni -waga 

30% 

Liczba punktów 

za III kryterium 

sposób mycia – 

waga 10% 

Łączna 

ilość pkt. 

C+DM+SM 

9. 10450,00 2. 12498,20 60,00 
pon. – sob. 

30 pkt. 

myjnia 

automatyczna 

0 pkt. 

90,00 

9. 10450,00 1. 33022,00 22,71 
pon. -sob. 

30 pkt. 

mycie przez 

pracownika 

10 pkt. 

62,71 

 



Zadanie nr 13  

KPP Szydłowiec, ul. Tadeusza Kościuszki 194, 26-500 Szydłowiec 

Nr zadania 

Środki 

zamawiającego 

przeznaczone  

na sfinansowanie 

zamówienia  

(brutto w zł.) 

Nr 

oferty 

Kryterium 

- Cena  

oferty 

(brutto w 

zł) 

Liczba 

punktów 

za I 

kryterium 

- Cena  

waga 

60% 

 

Liczba 

punktów za 

II 

kryterium 

dostępność 

myjni -

waga 30% 

Liczba 

punktów za III 

kryterium 

sposób mycia – 

waga 10% 

Łączna 

ilość pkt. 

C+DM+SM 

13. 6720,00 3. 7848,00 60,00 
pon.- sob. 

30 pkt. 

myjnia 

automatyczna 

0 pkt. 

90,00 

 

 

Z poważaniem 

 
              Kierownik  

Sekcji Zamówień Publicznych 

    KWP zs. w Radomiu  

     Justyna Kowalska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informację o wyborze najkorzystniejszej oferty na zadanie nr 3, 9, 13 przekazano Wykonawcom za pośrednictwem 

platformy zakupowej Open Nexus , a także udostępniono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom w dniu 30.10.2024r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. egz. poj.   

Wytworzył: Małgorzata Wójcik  

 

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom


 

 

 


